Guide Lineari
Presetting Utensile
Volantino Remotato
Contro Punta
Caricatore di Barre
Raffr. Alta pressione
Corsa asse Z 1050 mm

Mandrino da 12 "

RISPARMIA TEMPO

Linear Scales

Tool Measuring Probe
Handheld Unit
Programable Tailstock
Barfeeders

High Pressure Cooling
1050 mm Z Travel

12" Chuck

Caricatore di Trucioli

Carrello Trucioli

Encoder Assoluto sugli assi
Lampada funz. 3 colori
Programmazione Assistita
CNC Siemens o Fanuc

Fusione in Meehanite

Chip Conveyor

Chip Car

Absolute Encoder InAxis Motor
3 Color Alarm Lamb

Manuel Guide

Siemens & Fanuc Controller

Meehanite Castings




MH 350-MH 350C

SPECIFICA TECNICA

Max Diametro Pezzo sul banco (mm)
Max Diam. Pezzo sull'Incavo (mm)

Max Diametro Tornibile (mm)
Passaggio Barra (mm)
Max. Lunghezza Tornibile (mm)

TECHNICAL SPECIFICATIONS
Swing Over Bed Diameter (mm)

Swing Over Saddle Diameter (mm)

Max. Turning Diameter (mm)
Drawtube Capacity Diameter (mm)
Max. Turning Length (mm)

MH 350

600
398

400
76

750(10000pt)

MH 350 C
600
370
300
76

750(10000pt)

CORSA TRAVEL

Corsa Asse X (mm)
Corsa Asse Z (mm)

X Axis Travel (mm)
Z Axis Travel (mm)

230
800

230
830

MANDRINO SPINDLE

Velocita Mandrino (giri min.)
Naso Mandrino

Chiusura Mandrino (pollici)
Diametro Mandrino (mm)

Diametro interno cuscinetti (mm)

Motore Mandrino (hp)

Spindle Speed (rpm)
Spindle Nose

Power Chuck System (inch)
Spindle Hole Diameter (mm)

Spindle Front Bearing Internal Diameter(mm)

Spindle Molar (hp)

30-3500

A2-8

10 "(12"opt)

76
120
25

30-3500
A2-8
10 "(12"opt)
76
120
25

TORRETTA TURRET

Cambio Utensili

Numero Utensili

Misura Utensili (mm)

Passaggio Barra (mm)

Tipo Spoletta

Motore Spoletta (CV)

Max giri Motore Spoletta (giri min)

CONTRO PUNTA

Corsa Contro Punta (mm)
Corsa Spoletta (mm)
Cono Spoletta (MT)
Diametro Spoletta (mm)

VELOCITA’ DI LAVORO
Rapidi Asse X (m/min)
Rapidi Asse Z (m/min)
Velocita di Taglio asse X (m/min)
Velocita di Taglio asse Z (m/min)

SEBATOIO
Capacita (L)
Motore Idraulico (cv)

Tool Change Type

Number Of Tools

Turning Shank Size (mm)

Max. Turning Bar Diameter (mm)

TAILSTOCK

Tailstock Body Travel (mm)
Quill Travel (mm)

Quill Taper (MT)

Quill Diameter (mm)

FEED RATE

X Axis Rapid Feed Rate (m/min)
z Axis Rapid Feed Rate (m/min)
X Axis Cutting Feed Rate (m/min)
z Axis Cutting Feed Rate (m/min)

TANK CAPACITY
Hydraulic (L)
Hydraulic Molar (hp)

DIMENSIONI MACCHINA MACHINE DIMENSION

Peso (kg)
Lunghezza (mm)
Altezza (mm)
Profondita (mm)

Weight (kg)
Length (mm)
Height (mm)
Width (mm)

SERVO POWER T URRET
12 12
25x25 VDI40
40 40

SAUTER 436
5,8
4000
830 830
100 100
5 5
90 90
24 24
24 24
0-10 0-10
0-10 0-10
90 90
E 3
5500 5500
3000 3000
1800 1800
1860 1860




